Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 1 Frauen, 50m Schmetterling offene Klasse
1.6.12 - 9:00 Protokoll Vorkdmpfe
Rang Jg. Zeit
open class
1. NADARAJAH Fabienne 8 SC-N 27.73 - Q
2. ROSENBERGER lIris 85 SG Essen 28.87 - Q
3. ROMIC Mirjana 94  Neptun Osijek 29.40 - Q
4. LASZLOVA Silvia 93 VKU Komenskeho 30.21 - Q
5. PFEIFER Lisa 98 SVS Schwimmen 30.44 - Q
6. LEDEREROVA Lucia 95 VKU Komenskeho 30.59 - Q
7. SPANKOVA Tatiana 98 PK Zahorak Senica 30.66 - Q
8. MINKOVA Alexandra 97  SVS Schwimmen 30.74 - Q
9. SZEKENDI Anais 91 ASVLlinz 30.86 - Q
10. SCHREINER Laura 97 USC Graz 31.09 - Q
11. NEUREITER Elen 96 SU Salzburg 31.33 - Q
12. ROTT Conni 99  Donau 31.48 - Q
13. UHL Esther 99  SU Salzburg 31.97 - Q
14. ROTT Anja 95  Donau 32.04 - Q
15. PUCHLA Monika 94  STU Trnava 32.14 - Q
16. TOMANOVA Veronika 97 STU Tmava 32.16 - Q
17. KUNISHIO Momo 97  Mermaids 32.74 - R
18. BUD Florina 99 LPS Baia Mare 3291 - R
19. DAXBOCK Lena 99 ASV 33.04 -
INIC Antonina 98  Theresianum 33.04 -
21. SCHULZ Tamara 98 Donau 33.14 -
22. HEIDER Catharina 97  USC Eisenstadt 33.19 -
23. GYURKO Virag 98 ASV 33.30 -
24. HOLESOVA Alexandra 00 VKU Komenskeho 33.73 -
25. SAMOVALOVA Valeriya 94  ASV Linz 33.78 -
26. VAN CLEVEN Monica 98 PK Zahorak Senica 34.02 -
27. VLKOVICOVA Laura 98 PK Zahorék Senica 34.15 -
28. ORZAC Reka 00 LPS Baia Mare 34.19 -
29. DEMIRACA Selma 97 1. WSK 34.36 -
30. SCHWAIGER Annabelle 99  Austria 34.45 -
31. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 34.58 -
32. FAZLIC Irma 99 1. WSK 34.67 -
33. LUKKARINEN Elli 96 SC Rovaniemi 34.71 -
34. LUOMA-KYYNY Linda 96 SC Rovaniemi 34.73 -
35. KORPONAY Kata 00 LPS Baia Mare 34.77 -
36. KICINOVA Michaela 97  SPK Piestany 35.23 -
37. GAVRILOV Milica 01 ASVLlinz 35.31 -
38. SEMENIUK Julia 00 ASV 35.55 -
39. KLAUDIA Kassai 99  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 35.75 -
40. NIEPELOVA Sara 00 SPK Piestany 35.78 -
41. JEDLICKOVA Katarina 00 STU Tmava 3591 -
42. VERESVARSKA Martina 97 Pk Pezinok 36.04 -
43. MUSIAL Marlene 96 Donau 36.06 -
44. MEMIC Arijana 99 ASV 36.07 -
45. HRADIL Victoria 99  Austria 36.21 -
46. MALENAKOVA Daniela 94 Univerzita Brno 36.26 -
47. POLAKOVA TEREZA 99 PK Pandora 36.31 -
48. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 36.43 -
49. KOVACS Karolina 99 CSM Baia - Mare 36.50 -
50. MOCKOVIC Karla 98  Neptun Osijek 36.54 -
51. NUSSBAUMER Ulla 01  Austria 37.07 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 1, Frauen, 50m Schmetterling, Vorkdmpfe, open class

Rang Jg. Zeit
52. KAHLER Marlene 01 SVS Schwimmen 37.09 -
53. DRAGOVIC Mila 02  Austria 37.15 -
54. STADLER Isabelle 85 Hakoah 37.70 -
55. BECKER Katharina 01  Austria 37.73 -
56. BOGDAN Bianca 00 SVS Schwimmen 37.76 -
57. JANZARZIK Mersida 00  Austria 37.85 -
58. KOMORNIKOVA Natélia 00 STU Trnava 38.92 -
59. ZIEBART Victoria 01 ASV 39.62 -
60. RYBARIKOVA Rebecca 94  PK SPK Bratislava 39.63 -
61. KOVACEVIC Martina 99 Diana 39.90 -
62. BALAZS Melinda 99 LPS Baia Mare 40.39 -
63. SKOTRICKA Karolina 00  Glosator Krakéw 40.62 -
64. DUKIC Dina 00  Austria 41.21 -
65. FULOP Medeea 00 LPS Baia Mare 42.00 -
66. MUNTEAN Diana 01 CSM Baia - Mare 42.17 -
67. NADYBSKA Natalia 01  Glosator Krakéw 42.62 -
68. ULM Victoria 02 Austria 42.65 -
69. SZALEWSKA Maja 01  Glosator Krakow 46.27 -
70. GAUDEK Larissa 00 Friesen 46.42 -
KOZOKAR Martina 00 Hakoah 46.42 -
72. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 46.67 -
73. KARA Aleyna 01  Austria 46.68 -
74. BARICZ Alexandra 02 Diana 46.84 -
75. KAROLINA Téth 02  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 47.49 -
76. JELISAVAC Marija 00 ASV 48.61 -
77. HAIDER Karin 02 Diana 50.67 -
78. ZSOFIA Wéagner 02  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 51.87 -
79. TOUMI Rihab 98 Donau 53.47 -
80. ANETT Kophazi 02  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 53.95 -
81. TUSEK Lina 02  Austria 56.58 -
82. XIA Katharina 02 ASV 1:00.20 -
disq. PETERMANN Anna 97  Hakoah 45.13 -
407 - SW 8.4 - Touch at finish or turn with one hand or touch not simultaneous
junior 1
1. ROMIC Mirjana 94  Neptun Osijek 29.40 - Q
2. LEDEREROVA Lucia 95 VKU Komenskeho 30.59 - Q
3. ROTT Anja 95 Donau 32.04 - Q
4. PUCHLA Monika 94  STU Trnava 32.14 - Q
5. SAMOVALOVA Valeriya 94  ASV Linz 33.78 -
6. MALENAKOVA Daniela 94 Univerzita Brno 36.26 -
7. RYBARIKOVA Rebecca 94  PK SPK Bratislava 39.63 -
junior 2
1. MINKOVA Alexandra 97  SVS Schwimmen 30.74 - Q
2. SCHREINER Laura 97 USC Graz 31.09 - Q
3. NEUREITER Elen 96 SU Salzburg 31.33 - Q
4. TOMANOVA Veronika 97  STU Trnava 32.16 - Q
5. KUNISHIO Momo 97  Mermaids 32.74 - R
6. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 33.19 -
7. DEMIRACA Selma 97 1. WSK 34.36 -
8. LUKKARINEN Elli 96 SC Rovaniemi 34.71 -
9. LUOMA-KYYNY Linda 96 SC Rovaniemi 34.73 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 1, Madchen, 50m Schmetterling, Vorkdmpfe, junior 2

Rang
10. KICINOVA Michaela
11. VERESVARSKA Martina
12. MUSIAL Marlene

disq. PETERMANN Anna

Jg.
97
97
96
97

SPK Piestany
Pk Pezinok
Donau
Hakoah

407 - SW 8.4 - Touch at finish or turn with one hand or touch not simultaneous

youth

PFEIFER Lisa
SPANKOVA Tatiana
ROTT Conni
UHL Esther
BUD Florina
DAXBOCK Lena
INIC Antonina

8. SCHULZ Tamara

9. GYURKO Virag
10. VAN CLEVEN Monica
11. VLKOVICOVA Laura
12. SCHWAIGER Annabelle
13. TSAL-TSALKO Alexandra
14. FAZLIC Irma
15. KLAUDIA Kassai
16. MEMIC Arijana
17. HRADIL Victoria
18. POLAKOVA TEREZA
19. KOVACS Karolina
20. MOCKOVIC Karla
21. KOVACEVIC Martina
22. BALAZS Melinda
23. TOUMI Rihab

ok wpdpE

children class 1

1. HOLESOVA Alexandra
2. ORZAC Reka

3. KORPONAY Kata

4. GAVRILOV Milica

5. SEMENIUK Julia

6. NIEPELOVA Sara

7. JEDLICKOVA Katarina
8. TRAJKOVSKI Tamara
9. NUSSBAUMER Ulla
10. KAHLER Marlene

11. BECKER Katharina
12. BOGDAN Bianca

13. JANZARZIK Mersida
14. KOMORNIKOVA Natélia
15. ZIEBART Victoria

16. SKOTRICKA Karolina
17. DUKIC Dina

18. FULOP Medeea

19. MUNTEAN Diana

20. NADYBSKA Natalia
21. SZALEWSKA Maja

98
98
99
99
99
99
98
98
98
98
98
99
98
99
99
99
99
99
99
98
99
99
98

00
00
00
01
00
00
00
00
01
01
01
00
00
00
01
00
00
00
01
01
01

SVS Schwimmen
PK Zahorak Senica
Donau

SU Salzburg

LPS Baia Mare
ASV

Theresianum
Donau

ASV

PK Zahorak Senica
PK Zahorak Senica
Austria

Donau

1. WSK

Széchy Tamas Sportiskola Sopron
ASV

Austria

PK Pandora

CSM Baia - Mare
Neptun Osijek
Diana

LPS Baia Mare
Donau

VKU Komenskeho
LPS Baia Mare
LPS Baia Mare
ASV Linz

ASV

SPK Piestany
STU Trnava
Austria

Austria

SVS Schwimmen
Austria

SVS Schwimmen
Austria

STU Trnava

ASV

Glosator Krakéw
Austria

LPS Baia Mare
CSM Baia - Mare
Glosator Krakéw
Glosator Krakéw

Zeit
35.23
36.04
36.06
45,13

30.44
30.66
31.48
31.97
3291
33.04
33.04
33.14
33.30
34.02
34.15
34.45
34.58
34.67
35.75
36.07
36.21
36.31
36.50
36.54
39.90
40.39
53.47

33.73
34.19
34.77
3531
35.55
35.78
35.91
36.43
37.07
37.09
37.73
37.76
37.85
38.92
39.62
40.62
41.21
42.00
42.17
42.62
46.27
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 1, M&dchen, 50m Schmetterling, Vork&dmpfe, children class 1

Rang Jg. Zeit
22. GAUDEK Larissa 00 Friesen 46.42 -
KOZOKAR Martina 00 Hakoah 46.42 -
24. KARA Aleyna 01 Austria 46.68 -
25. JELISAVAC Marija 00 ASV 48.61 -

children class 2

1. DRAGOVIC Mila 02  Austria 37.15 -

2. ULM Victoria 02 Austria 42.65 -

3. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 46.67 -

4. BARICZ Alexandra 02 Diana 46.84 -

5. KAROLINA Téth 02  Széchy Tamas Sportiskola Sopron 47.49 -

6. RILL Johanna 03 Mermaids 50.31 -

7. HAIDER Karin 02 Diana 50.67 -

8. BOHME Johanna 03 SVS Schwimmen 50.68 -

9. ZSOFIA Wéagner 02  Széchy Tamés Sportiskola Sopron 51.87 -
10. ANETT Képhazi 02  Széchy Tamés Sportiskola Sopron 53.95 -
11. IONITA Alexia 05 CSM Baia - Mare 55.76 -
12. TUSEK Lina 02  Austria 56.58 -
13. XIA Katharina 02 ASV 1:00.20 -
14. KULSCAR Cynthia 03 ASV 1:08.30 -
15. TRAJKOVSKI Teodora 03  Austria 1:11.04 -
16. SALAJAN Antonia 03 LPS Baia Mare 1:11.15 -
disg. KIELMAS Julia 03  Donau 52.25 -

404 - SW 8.3 - Movements of the feet not simultaneous
disq. GEBERT Johanna 04 ASV 56.91 -

407 - SW 8.4 - Touch at finish or turn with one hand or touch not simultaneous

Wr. Wertung Open

1. NADARAJAH Fabienne 8 SC-N 27.73 - Q

2. ROTT Conni 99  Donau 31.48 - Q

3. ROTT Anja 95 Donau 32.04 - Q

4. KUNISHIO Momo 97  Mermaids 32.74 - R

5. DAXBOCK Lena 99 ASV 33.04 -

INIC Antonina 98  Theresianum 33.04 -

7. SCHULZ Tamara 98 Donau 33.14 -

8. GYURKO Virag 98 ASV 33.30 -

9. SCHWAIGER Annabelle 99  Austria 34.45 -
10. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 34.58 -
11. MUSIAL Marlene 9%  Donau 36.06 -
12. MEMIC Arijana 99 ASV 36.07 -
13. HRADIL Victoria 99  Austria 36.21 -
14. STADLER Isabelle 85 Hakoah 37.70 -
15. KOVACEVIC Martina 99 Diana 39.90 -
16. TOUMI Rihab 98 Donau 53.47 -

disq. PETERMANN Anna 97  Hakoah 45.13 -
407 - SW 8.4 - Touch at finish or turn with one hand or touch not simultaneous
Wr. Wertung Junioren 1
1. ROTT Anja 95  Donau 32.04 - Q
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 1, Frauen, 50m Schmetterling, Vorkdmpfe

Wr. Wertung Junioren 2

1. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 32.74 - R
2. MUSIAL Marlene 96 Donau 36.06 -
disgq. PETERMANN Anna 97  Hakoah 45.13 -

407 - SW 8.4 - Touch at finish or turn with one hand or touch not simultaneous

Wr. Wertung Jugend

1. ROTT Conni 99  Donau 31.48 - Q
2. DAXBOCK Lena 99 ASV 33.04 -
INIC Antonina 98  Theresianum 33.04 -
4. SCHULZ Tamara 98 Donau 33.14 -
5. GYURKO Virag 98 ASV 33.30 -
6. SCHWAIGER Annabelle 99  Austria 34.45 -
7. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 34.58 -
8. MEMIC Arijana 99 ASV 36.07 -
9. HRADIL Victoria 99  Austria 36.21 -
10. KOVACEVIC Martina 99 Diana 39.90 -
11. TOUMI Rihab 98 Donau 53.47 -

Wr. Wertung Schiiler 1

1. SEMENIUK Julia 00 ASV 35.55 -
2. TRAJKOVSKI Tamara 00 Austria 36.43 -
3. NUSSBAUMER Ulla 01  Austria 37.07 -
4. BECKER Katharina 01 Austria 37.73 -
5. JANZARZIK Mersida 00  Austria 37.85 -
6. ZIEBART Victoria 01 ASV 39.62 -
7. DUKIC Dina 00 Austria 41.21 -
8. GAUDEK Larissa 00  Friesen 46.42 -

KOZOKAR Martina 00 Hakoah 46.42 -
10. KARA Aleyna 01  Austria 46.68 -
11. JELISAVAC Marija 00 ASV 48.61 -

Wr. Wertung Schuler 2

1. DRAGOVIC Mila 02  Austria 37.15 -

2. ULM Victoria 02  Austria 42.65 -

3. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 46.67 -

4. BARICZ Alexandra 02 Diana 46.84 -

5. RILL Johanna 03 Mermaids 50.31 -

6. HAIDER Karin 02 Diana 50.67 -

7. TUSEK Lina 02  Austria 56.58 -

8. XIA Katharina 02 ASV 1:00.20 -

9. KULSCAR Cynthia 03 ASV 1:08.30 -
10. TRAJKOVSKI Teodora 03  Austria 1:11.04 -
disq. KIELMAS Julia 03 Donau 52.25 -

404 - SW 8.3 - Movements of the feet not simultaneous
disq. GEBERT Johanna 04 ASV 56.91 -

407 - SW 8.4 - Touch at finish or turn with one hand or touch not simultaneous
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